



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 г. № 406

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 июня 2008 г. № 99 «Об утверждении Положения о министерстве образования и молодежной политики Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 17.02.2010 № 42, от 21.09.2010 № 228, от 16.03.2011 № 45, от 01.09.2011 № 266, от 16.11.2012 № 329, от 06.03.2013 № 40, от 16.07.2014 № 198, от 29.12.2014 № 402, от 02.03.2016 № 39, от 06.07.2017 № 155, от 18.10.2017 № 253, от 15.05.2018 № 133, от 25.07.2018 № 204, от 19.09.2018 № 271, от 23.01.2019 № 7, от 28.05.2019 № 147, от 11.07.2019 № 208, от 20.08.2019 № 267, от 25.08.2020 № 213, от 03.08.2021 № 206)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 11 июня 2008 г. № 99 «Об утверждении Положения о министерстве образования и молодежной политики Рязанской области» следующие изменения:

- в разделе IV «Организация деятельности Министерства»:

в пункте 3:

в абзаце первом слово «заместителей» заменить словами «первого заместителя и заместителей»;

в абзаце втором слова «один из заместителей» заменить словами «первый заместитель или один из заместителей»;

в пункте 4:

в подпункте 11 слово «заместителями» заменить словами «первым заместителем и заместителями»;

в подпункте 13 слово «заместителям» заменить словами «первому заместителю и заместителям».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов